
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ» 

 
 

П Р И К А З 

 
 

«29» июля 2023 г. № 199-вз 

г. Грозный 

 
 

О зачислении на первый курс по программам бакалавриата заочной 

формы обучения абитуриентов, поступающих на места в пределах 

целевой квоты 

 

На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Чеченский 

государственный педагогический университет» от 28 июля 2023 года (протокол № 1), 

п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить в число студентов первого курса по программам бакалавриата 

заочной формы обучения с 1 сентября 2023 года нижеперечисленных абитуриентов, 

подавших заявления о согласии на зачисление, поступающих за счет средств 

федерального бюджета на места в пределах целевой квоты по следующим 

направлениям подготовки: 
 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 

профили «Чеченский язык и литература», «Русский язык» 
 

 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 
Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 146-221-706-35 186 184 2 Целевой прием 

2 198-242-382-02 226 224 2 Целевой прием 

3 148-824-312-83 208 206 2 Целевой прием 

4 160-575-062-55 177 175 2 Целевой прием 

5 153-301-462-17 173 171 2 Целевой прием 

6 148-599-330-21 200 200 0 Целевой прием 

7 159-133-656-78 190 190 0 Целевой прием 

8 149-376-737-13 148 146 2 Целевой прием 



2 
 

44.03.01 Педагогическое образование, 

профиль «Чеченский язык и литература» 
 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 
Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 
достижения 

Примечание 

1 133-905-180-46 273 273 0 Целевой прием 

2 151-616-472-48 166 164 2 Целевой прием 

3 165-928-772-23 135 135 0 Целевой прием 

4 155-087-622-75 140 140 0 Целевой прием 

 

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование, 

профиль «Специальная психология» 

 
№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 
Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 149-510-813-67 150 150 0 Целевой прием 

2 143-028-521-23 145 145 0 Целевой прием 

3 169-810-622-96 160 160 0 Целевой прием 

 

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование, 

профиль «Логопедия» 
 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 
Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 157-030-772-49 197 195 2 Целевой прием 

2 155-058-391-68 150 150 0 Целевой прием 

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 

профили «Русский язык» и «Литература» 
 

№ СНИЛС / 
Уникальный код 

Сумма 

баллов 
Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 135-130-310-00 162 162 0 Целевой прием 

2 163-378-193-86 155 155 0 Целевой прием 

3 158-294-133-89 133 131 2 Целевой прием 

4 152-996-104-92 173 173 0 Целевой прием 

5 148-848-576-30 264 264 0 Целевой прием 



3 
 

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям), 

профиль «Правоведение и правоохранительная деятельность» 
 

 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 
Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 147-807-277-92 169 167 2 Целевой прием 
 

 

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование, 

профиль Дошкольная дефектология 
 

№ СНИЛС / 
Уникальный код 

Сумма 
баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 
достижения 

Примечание 

1 135-490-107-46 226 226 0 Целевой прием 

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 

профили «Биология» и «Безопасность жизнедеятельности» 
 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 
Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 
достижения 

Примечание 

1 149-148-933-97 153 153 0 Целевой прием 

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 

профили «Химия» и «Биология» 
 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 
Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 
достижения 

Примечание 

1 147-846-353-02 170 170 0 Целевой прием 

2 145-689-350-05 218 218 0 Целевой прием 

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 

профили «История» и «Обществознание» 
 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 
Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 156-553-867-00 135 135 0 Целевой прием 

 

 
И.о. ректора А.В. Ажиев 


